[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября 2017 г.

                № 49-3
р.п. Каменоломни

	О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1556 Октябрьского района Ростовской области

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлений Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Ростовской области от 26.12.2012г № 66-2 « О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, формируемых на территории Октябрьского района Ростовской области сроком на пять лет», от 26.09.2017г № 47-2 «О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района от 27.12.2012г № 66-2 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, формируемых на территории Октябрьского района Ростовской области сроком на пять лет», рассмотрев предложение Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Ростовской области по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1556,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 1556 Октябрьского района Ростовской области в количестве 13 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1. Передерий Наталья Александровна
27.05.1971 г.р., образование высшее, МБОУ СОШ №63 сл. Красюковская, заместитель директора, выдвинута Октябрьским местным отделением Политической партии «Единая Россия».
2. Грачёва Татьяна Николаевна     16.04.1956 г.р., образование высшее, Администрация Персиановского сельского поселения, ведущий специалист, выдвинута собранием избирателей по месту работы.
3. Фастова Татьяна Юрьевна
03.06.1977 г.р., образование высшее, Администрация Персиановского сельского поселения, инспектор, выдвинута местным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Октябрьском (с) Ростовской области

4. Кундрикова Людмила
Анатольевна
01.12.1963 г.р., образование высшее, Администрация Персиановского сельского поселения, ведущий специалист, выдвинута собранием избирателей по месту жительства

5. Берестовская Наталья

Александровна                                01.08.1972 г.р., образование высшее, МБОУ СОШ №61 п. Персиановский, учитель, выдвинута Региональным отделением Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов» в Ростовской области.
6. Казмина Светлана Валерьевна   09.10.1976 г.р., образование высшее, МБОУ СОШ №63 сл. Красюковская, учитель, выдвинута собранием избирателей по месту жительства.
7. Панкова Елизавета Петровна
29.03.1983 г.р., образование высшее, МАУ МФЦ Октябрьского района, специалист, выдвинута собранием избирателей по месту жительства.
8. Грибанова Ольга Леонидовна
24.02.1982 г.р., образование высшее, МБОУ СОШ №61 п. Персиановский, учитель, выдвинута собранием избирателей по месту работы.
9. Кудрина Любовь Витальевна
18.08.1979 г.р., образование высшее, МБОУ СОШ №62 сл. Красюковская, учитель, выдвинута собранием избирателей по месту работы.

10. Шемякова Ирина Леонидовна     28.02.1972 г.р., образование высшее, ФГОУ ВО Донской ГАУ, специалист учебно-методического отдела, выдвинута собранием избирателей по месту работы.
11. Соловьева Юлия

Александровна                                28.06.1978 г.р., образование высшее, ФГОУ ВО Донской ГАУ, специалист учебно-методического отдела, выдвинута собранием избирателей по месту работы.

12. Маковская Елена Витальевна   18.08.1979 г.р., образование высшее, ФГОУ ВО Донской ГАУ, специалист учебно-методического отдела, выдвинута собранием избирателей по месту работы.

13. Бахурец Светлана Николаевна 28.02.1964 г.р., образование высшее, МБДОУ ДС №12 «Казачок», заведующая, выдвинута собранием избирателей по месту жительства.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Ростовской области
Председатель комиссии                                                               Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии                                                                    Т.А.Болдырева